
28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 1

※　カレンダー掲載がなくても、急遽予定が変更となる事がございます。ご了承くださいませ。

朝食（6：00～9：00）、夕食（14：00～23：00）のラウンジ各営業時間内で、
修学旅行・一般団体の食事会場として貸切営業を予定している日を掲載しております。
ご宿泊のお客様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます(最終更新日2023年2月25日)

朝食

朝食

朝食

朝食 朝食

朝食

朝食

朝食 朝食

日 月 火 水

2023 6 June
木 金 土

朝食 朝食

25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 海の日 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 1 2 3 4 5

※　カレンダー掲載がなくても、急遽予定が変更となる事がございます。ご了承くださいませ。

朝食（6：00～9：00）、夕食（14：00～23：00）のラウンジ各営業時間内で、
修学旅行・一般団体の食事会場として貸切営業を予定している日を掲載しております。
ご宿泊のお客様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます(最終更新日2023年2月25日)

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食 朝食

朝食

朝食朝食

朝食

朝食 朝食

朝食

朝食

2023
水 木 金 土火日 月

7 July



25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 海の日 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 1 2 3 4 5

※　カレンダー掲載がなくても、急遽予定が変更となる事がございます。ご了承くださいませ。

朝食（6：00～9：00）、夕食（14：00～23：00）のラウンジ各営業時間内で、
修学旅行・一般団体の食事会場として貸切営業を予定している日を掲載しております。
ご宿泊のお客様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます(最終更新日2023年2月25日)

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食

朝食 朝食

朝食

朝食朝食

朝食

朝食 朝食

朝食

朝食

2023
水 木 金 土火日 月

7 July


